グループホーム りんどう

平成 30 年度   第 1 回運営推進会議事録

日   時  平成 30 年 4 月 20 日（金）11：10～11：30

場   所  りんどう会議室

出席者 （敬称略）

      区長会長         下野 哲郎

民生児童委員会会長      戸川 賢一

地域代表（北一色区長）  高井 政己

地域包括支援ｾﾝﾀｰ     山田 ますみ

利用者家族代表      馬渕 純一

利用者家族代表      橘  徳三

利用者家族代表      譲  法子

特養利用者様

         りんどう管理者      黒田 留美子

事務長          小島 隆之介

りんどう施設課長     上田 みどり

りんどう介護主任     三浦 大介

議  題

1. 議事進行資料説明 （ＧＨ）

利用者、ヒヤリ・事故報告、対策について

2. 行事報告について

3. その他

   議  事

1. 議事進行資料説明

GH 利用者数、介護度内訳、利用状況、

ヒヤリ・事故報告し対策報告（2 月 3 月）

上記内容は議事進行資料参照

2. 行事報告ついて

2 月 3 月に行った行事の報告  詳細は議事進行資料参照

行事の内容、利用者のご様子を報告させて頂く

3. その他

質問…車椅子生活になり外出や外泊したいとき町から福祉車両の貸し

出しはありますか？神戸町には貸し出しの福祉車両が無いため民間の

タクシー会社などにお願いすることになります。他の市町村には貸し

出しの福祉車両があるとの情報が得られる。神戸町にも、このような

社会資源があるとよいとのこと

平成 30 年度 社会福祉法人 善心会 事業計画の紹介

次回の運営推進会議は平成 30 年 6 月 20 日（金）11：10～